

Tømregården Holding ApS

Elmuevej 13B, 4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr. 31 06 51 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.



Keld Erik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømregården Holding ApS
Elmuevej 13B
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr.: 31 06 51 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Keld Erik Hansen
Laila Hansen

Dattervirksomhed

Tømregården i Høsten ApS, Faxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 72.364. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.238	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-23.283	3
Andre finansielle indtægter	111.683	21
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.000	-127
Resultat før skat	81.638	-106
Skat af årets resultat	-9.274	-5
Årets resultat	72.364	-111
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	22.364	0
Disponeret fra overført resultat	0	-111
Disponeret i alt	72.364	-111

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	127.948	131
Finansielle anlægsaktiver i alt	127.948	131
Anlægsaktiver i alt	127.948	131
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.821	8
Andre tilgodehavender	46.781	73
Tilgodehavender i alt	52.602	81
Andre værdipapirer og kapitalandele	751.950	659
Værdipapirer i alt	751.950	659
Likvide beholdninger	49.450	104
Omsætningsaktiver i alt	854.002	844
Aktiver i alt	981.950	975

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	631.079	609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	806.079	734
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	170.833	241
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.038	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.871	241
Gældsforpligtelser i alt	175.871	241
Passiver i alt	981.950	975

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	608.715	0	733.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.364	50.000	72.364
	125.000	631.079	50.000	806.079

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.000	7
Andre finansielle omkostninger	0	120
	10.000	127

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.